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داروهای مســکن ماننــد ایبوپروفن و 
استامینوفن از گزینه های رایج برای تسکین 
دردهای روزانه ما هســتند. اما ضرر مصرف 
بسیاری از این داروهای بدون نسخه به بدن 
می تواند بیشتر از ســود آنها باشد و این در 
شرایطی است که با روند استفاده بیش از حد 
از ایــن قبیل داروها برای مقابله با درد مزمن 

مواجه هستیم.
این در حالی است که این قبیل داروهای ضددرد 
اعتیادآورند و می توانند موجب آسیب جدی به کبد، 
کلیه ها و روده شــوند. در همین راستا، طی سالیان 
اخیر تعداد افرادی که در پی جایگزین های طبیعی 
برای تسکین درد و بهبود شرایط بدن خود هستند، 
افزایش یافته اســت. برخی از مــواد غذایی دارای 
خواصی هستند که می توانند به بهبود و تسکین درد 
کمک کنند. در ادامه با برخی از بهترین نمونه ها در 

این زمینه بیشتر آشنا می شویم.
سیر

ســیر از تاریخچه ای طولانی برای تسکین درد 
دندان، عفونت های گوش و درد ناشــی از آرتریت 
برخوردار است. شما با جوشاندن آهسته سه حبه سیر 
خرد شده در نصف فنجان روغن زیتون به مدت دو 
دقیقه می  توانید به سادگی روغن سیر مورد نیاز خود 
را تهیه کنید. این روغن را می توانید از صافی عبور 

داده و برای دو هفته در یخچال نگهداری کنید. برای 
تسکین درد مفاصل یا ماهیچه های دردناک می توانید 
روغن ســیر از پیش گرم شده را به آرامی روی موضع 
مالش دهید یا دو قطره روغن ســیر گرم را در گوش 
عفونی ریخته تا درد آن تسکین یابد. برای دندان درد 
می توانید خمیری از ســیر و اندکی نمک تهیه کرده و 

روی دندان دردناک قرار دهید.
زردچوبه

زردچوبه از گذشته های دور برای مبارزه با التهاب، 
تقویت سم زدایی، ترمیم بافت ها، تسکین درد و بهبود 
ســامت کلی بدن مورد استفاده بوده است. زردچوبه 
به عنوان یک مسکن طبیعی برای کاهش درد مزمن، 
دردهای ماهیچه ای، کمردرد، دندان درد، و درد ناشی 
از آرتریت عمل می کند. زردچوبه می  تواند برای بهبود 
عطر و طعم غذاهای مختلف استفاده شود یا به چای، 
اسموتی، یا آبمیوه ها اضافه شود. برای تقویت فراهمی 
زیســتی کورکومین، ماده فعال موجود در زردچوبه، 

می  توانید آن را با فلفل ترکیب کنید.
میخک

میخک یکی دیگر از گزینه های طبیعی خوب دیگر 
برای تسکین درد دندان و لثه است. برای تسکین درد 
می توانید یک میخــک را بجوید تا ماده ضددرد قوی 
آن به نام اوژنول آزاد شود. اگر نمی توانید طعم میخک 
را تحمــل کنید، می توانید یک چــای میخک غلیظ 

تهیه کنید.
گیلاس

گیاس گزینه ای خوشــمزه برای تســکین درد 
آرتریت، نقرس، یا ســردردهای مزمن است. گیاس 
حاوی ســطوح بالا از آنتوسیانین  هاســت که مسئول 
خواص ضدالتهابی و اثر کاهنده درد این میوه هستند. 
این ترکیبــات آنزیم هایی که موجب التهاب و درد در 

بافت می شوند را از بین می برند.
سرکه سیب

ســرکه ســیب یک محصول چند منظوره است. 
سرکه ســیب در بهبود و تسکین سوزش سردل موثر 
عمل می کند. این محصول به عنوان یک قلیایی ســاز 
عمــل می کند و به بدن در تجزیه چربی و پروتئین به 
شیوه ای کارآمد برای پیشگیری از سوزش سردل کمک 
می کند. اگر به طــور معمول پس از وعده های غذایی 
با سوزش سردل مواجه می شــوید، یک لیوان آب به 
همراه یک قاشــق غذاخوری ســرکه سیب را پیش از 
وعده غذایی بنوشید یا آن را جرعه جرعه پس از وعده 

غذایی مصرف کنید.
پوست درخت بید سفید

پوست درخت بید سفید در گذشته توسط یونانی ها 
به عنوان محصولی شــبیه به یک آســپرین استفاده 
می شــد. سالیســین، ترکیب فعال موجود در پوست 
درخت بید ســفید، از خواص کاهنده درد سود دارد و 

به جای مسکن ها 
از ضد دردهای طبیعی 
استفاده کنید!

زمانی که دیگر خونی به دندان نمی رسد، مرگ 
به ســراغ آن می آید. پوسیدگی و آسیب دیدگی 
دندان هر دو می توانند موجب مرگ دندان شوند.

به گزارش »مدیکال نیوز تودی«، دندان از سه لایه 
مینا، عاج و مغز تشــکیل شده است. مغز دندان حاوی 

رگ  های خونی و اعصاب است.
اعصاب مرده یا در حال مرگ در مغز دندان می توانند 
به شکل گیری یک دندان مرده منجر شوند. همچنین، یک 

دندان مرده دیگر هیچ خونی دریافت نمی کند.
یــک عصب مرده در دنــدان گاهی اوقات به عنوان 
یک مغز دندان نکروتیک یا دندان بدون مغز نیز شناخته 

می  شود.
زمانی که این اتفاق رخ می دهد، دندان در نهایت به 
خودی خود می افتد. اما انتظار برای فرا رسیدن این رخداد 
می  تواند خطرناک باشد، زیرا دندان می تواند عفونی شده و 

فک و دندان های دیگر را تحت تاثیر قرار دهد.
یک دندان مرده همواره از طریق نگاه کردن شناسایی 
نمی  شــود. تنها یک دندانپزشــک قادر به تشخیص آن 
خواهد بود و بر همین اساس است که مراجعه منظم به 

دندانپزشک اهمیت دارد.
بــا این وجود، دو عامت اصلی یک دندان مرده که 
می توانند به شناسایی آن کمک کنند شامل درد و تغییر 

در رنگ می  شوند.
درد

یک دنــدان مرده یــا در حال مــرگ می تواند به 
شکل گیری سطحی متغییر از درد منجر شود که از تقریبا 
خفیف تا بسیار شدید را در بر می گیرد. مرگ عصب یا یک 
عفونت به طور معمول موجب افزایش شدت درد می شود.
احساس درد به واسطه یک عصب مرده شاید عجیب 
به نظر برسد، اما درد در درون دندان ریشه ندارد، بلکه از 
پایانه های عصبی فوق العاده حساس اطراف بخش بیرونی 
دندان که به نام غشــای پریودنتال شــناخته می شود، 

سرچشمه می گیرد.
باکتری ها و بقایای عصب مرده، یا چرک، در حفره مغز 
دندان درون دندان جمع شده و به غشای پریودنتال فشار 
وارد می کنند که می تواند موجب احساس درد شدید شود.
اگر یک عفونت وجود داشــته باشد، ممکن است به 
آبسه و تولید عائم دیگر از جمله موارد زیر منجر شود:

- مزه بد دهان
- بوی بد دهان

- تورم
- جوش روی لثه ها

تغییر رنگ
اگر دندان مرده باشد، اغلب رنگ آن تیره تر خواهد 
شد و فرد ممکن است متوجه تغییر رنگ زرد، خاکستری 

یا سیاه شود.
تغییر در رنگ معمولا به واســطه مرگ سلول های 
قرمز خون رخ می  دهد. این شــرایط بسیار شبیه به اثر 

کبودی است.
تغییر رنگ معمولا در صورت عدم رسیدگی به یک 

دندان مرده رخ می دهد و با گذشــت زمان مشــهودتر 
می  شود.

دلایل مرگ دندان
دو دلیل اصلی مرگ دندان شامل پوسیدگی دندان 

و آسیب دیدگی دندان می شوند.
پوسیدگی دندان

پوسیدگی دندان از لایه بیرونی دندان آغاز می شود، 
اما با گذشت زمان می تواند موجب بروز حفره و نفوذ به 

لایه های عمیق تر دندان شود.
در صورت عدم درمان پوسیدگی دندان، این شرایط 
می تواند به مغز دندان رســیده و مسیری را برای ورود 

باکتری ها به دندان و مرگ عصب فراهم کند.
مغز دندان ســالم یک واکنش التهابی به باکتری ها 
خواهد داشــت و تاش می کند بــا عفونت مبارزه کند، 
اما ســلول های سفید خون تا مدتی می توانند به مبارزه 

ادامه دهند.
با افزایش فشار درون مغز دندان، جریان خون قطع 
می  شــود و گرســنگی عصب به مرگ مغز دندان منجر 
می شود. این شرایط می تواند دردی شدید را ایجاد کند.

آسیب دیدگی دندان
آسیب دیدگی دندان می تواند موجب پارگی رگ های 
خونی شــده یا جریان خون به دندان را متوقف کند. در 
نهایت، به دلیل اینکه خونی به دندان نمی رســد، عصب 

و دیگر بافت های زنده درون مغز دندان خواهند مرد.
درمان

درمان زودهنــگام برای درمان مرگ دندان اهمیت 
دارد.

حتــی در صورت عدم احســاس درد، اگر فردی به 
مرگ دندان مشکوک اســت باید در پی دریافت کمک 
پزشکی باشــد زیرا ممکن است با درد بسیار شدید در 

آینده مواجه شود.
تصویربرداری پرتو اکس اغلب به دندانپزشــک در 

تشخیص یک دندان مرده کمک می کند.
دو گزینه درمانی برای یک دندان مرده وجود دارند: 

کشیدن دندان یا عصب کشی.
کشیدن دندان

اگر دندانپزشک قادر به ترمیم دندان نباشد، ممکن 

است مجبور به کشیدن آن شود. این یکی از دلایلی است 
که درمان زود هنگام اهمیت دارد.

کشــیدن دندان روشــی ساده اســت. پس از آن، 
دندانپزشک می تواند با یک پل ثابت، ایمپلنت یا دندان 
مصنوعی دیگر فضای خالی ایجاد شده را دوباره پر کند.

عصب کشی
اگر امکان حفظ دندان وجود داشــته باشد، ممکن 
اســت دندانپزشک ابتدا عصب کشــی را توصیه کند. 
عصب  کشــی یا درمان کانال ریشــه پاکسازی عفونت 
از دنــدان و ریشــه را هدف قرار می دهد.ســپس این 
بخش تمیز و مهر و موم می  شــود تا از عفونت بیشــتر 

پیشگیری شود.
عصب کشــی روندی طولانی اســت و بیمار ممکن 
است برای درمان کامل به بیش از یک جلسه مراجعه به 

دندانپزشک نیاز داشته باشد.
پس از رفع عفونت، دندانپزشــک دندان را به طور 
دائمــی پر خواهد کرد. یک دندان مرده می تواند پس از 

درمان همچنان کاربردی باشد.
با ایــن وجود، از آنجایی که دنــدان مرده می تواند 
شکننده تر باشد، برخی افراد ممکن است به یک تاج دندان 
برای پشتیبانی و قدرت بیشتر دندان نیاز داشته باشند.

پیشگیری
دندان های خود را پیش از خواب و حداقل دوبار در 

روز با خمیردندان حاوی فلوراید مسواک بزنید.
با اســتفاده از نخ دندان یا برس بین دندانی فواصل 

بین دندان ها را حداقل یک بار در روز پاکسازی کنید.
تا حد امکان از مصرف مواد غذایی و نوشیدنی های 

شیرین پرهیز کنید.
به طور منظم به دندانپزشک مراجعه کنید.

پیشــگیری از آســیب دیدگی دندان همواره آسان 
نیســت، اگرچه اســتفاده از محافظ دندان یا لثه برای 
افرادی که در برخی رشــته های ورزشی فعالیت دارند، 

توصیه شده است.
از جویدن یخ و اســتفاده از دندان به عنوان ابزاری 
برای باز کردن چیزهای مختلف پرهیز کنید. افرادی که 
به دندان قروچه مبتا هستند، استفاده از محافظ دندان 

هنگام خواب را مد نظر قرار دهند.

وقتی دندان می میرد!
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می تواند اثری مشابه با آسپرین داشته باشد. پوست 
درخت بید ســفید را می توان برای تسکین درد در 
بخش های مختلف بدن از کمر تا مفاصل، ماهیچه  ها، 
ســر و دندان ها استفاده کرد. پوست درخت بید در 
اشــکال مختلف پودر، چای گیاهی یا کپســول در 

دسترس است.
آناناس

زمانی که موضوع نفخ مطرح می  شــود، آناناس 
می تواند یکی از گزینه های موثر برای مقابله با این 
شرایط باشد. این میوه سرشار از بروملین است که 
این آنزیم به گــوارش کارآمد پروتئین و همچنین 
تسکین دستگاه گوارش کمک می  کند. بخش مرکزی 
آناناس بیشــترین تراکم بروملین را داراست. از این 
رو، آناناس های رسیده انتخاب خوبی هستند، زیرا 
بخش مرکزی آنها نرم است. همچنین، شما می توانید 
بخش مرکزی آناناس را به اســموتی یا آبمیوه های 

تازه اضافه کنید.
نعناع بیابانی

از آنجایی کــه نعناع بیابانی خواص ضدالتهاب 
و ضداسپاسم دارد، نه تنها می تواند به تسکین درد 
و التهاب کمک کند، بلکه در بهبود اسپاســم ها که 
موجب گرفتگی های ماهیچه ای می شوند، نیز موثر 
عمل می کند. شما می توانید از روغن اساسی نعناع 
بیابانی برای ماســاژ ناحیه تحــت تاثیر قرار گرفته 
استفاده کنید که به بهبود گردش خون در پوست 
کمک کرده و با باز شــدن منافذ پوست، احساس 
گرما و آرامش به ماهیچه ها و مفاصل منتقل می کند.

ترب کوهی
ترب کوهی از ســطوح بالای سولفور برخوردار 
اســت که اثر آنتی بیوتیــک دارد و به درمان عائم 
عفونت ســینوس کمک می کند. نگهداشتن ترب 
کوهی در دهان تا زمانی که عطر و طعم آن منتشر 
شود، به از بین بردن مخاط در مسیرهای بینی کمک 
می کند. ریشه ترب کوهی رنده شده بهترین گزینه 
برای این شرایط است. با اندکی ترب کوهی رنده شده 
آغاز کنید و اگر تاثیری به همراه نداشت، مقدار آن را 
به یک قاشق چایخوری برای قوی ترین تاثیر افزایش 
دهید. پس از پخش شدن عطر و طعم ترب کوهی آن 
را قورت دهید تا به پاکسازی مخاط در پشت گلو نیز 
کمک کند. ریشه گیاه ترب کوهی موثرترین گزینه 

برای درمان عفونت های سینوسی است.
آب

نوشــیدن آب می تواند به تسکین درد ناشی از 
آســیب دیدگی کمک کند. زمانی که بافتی آسیب 
می بیند، جریان خون حاوی اکسیژن و مواد مغذی 
به آن دچار اختال می شود. کاهش میزان اکسیژن 
و مواد مغذی موجب مرگ ســلول ها می  شود. بدن 
برای پاکسازی سلول های مرده جریان مایع به این 
بخش را افزایش می دهد که رشد سلول های جدید 
را امکان پذیر می کند. پس از آن، جریان اکسیژن و 
مواد مغذی به بخش آســیب دیده برای بهبود جای 
زخم اســتفاده می شود و سطح ناکافی آب در بدن 

می تواند در این روند اختال ایجاد کند.

آگهی تغییرات شرکت
 یکتاسازان اورامان شمال غرب شرکت  سهامی خاص 

به شماره ثبت ۳5۶۳۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۲5۰۲۰ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده 
مورخ 1396/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت 
مدیره به قرار ذیل به مدت دو ســال انتخاب گردیدند: شرکت 
نگین اندیشــه البرز )سهامی خاص( به شماره ثبت 389592 
به نمایندگی آقای احمد آزادی به شماره ملی 0062728581 
به عنوان رئیس هیئت مدیره شــرکت یکتاسازان سروش امید 
)ســهامی خاص( به شماره ثبت 355792 به نمایندگی آقای 
عبدالحمید عزیزی به شــماره ملی 1229688481 به عنوان 
نائب رئیس هیئت مدیره شــرکت یکتاســازان ماهان جنوب 
شرق )ســهامی خاص( به شماره ثبت 349445 به نمایندگی 
آقای حسین اشرف  به شماره ملی 0082334528 عنوان عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از 
قبیل چک، برات، قراردادها با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء 
به همراه مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضاء متقفا همراه با مهر شرکت معتبر و سایر اوراق اداری 
نیز با امضای یکی از اعضا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )۳۶88۹۲(

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی رسپینا صنعت 
آرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۱۲۱8 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰5۲۰۴8۹ 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/7/25 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: محمدرضا 

نوروزی به شماره ملی 0075345749 با پرداخت مبلغ 

10000 ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکاء قرار 

گرفت. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 160000000 

ریال به مبلغ 160010000 ریــال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصاح گردید. لیست 

شرکاء شرکت بعد از افزایش سرمایه: جال جوادی مقدم 

بــه شــماره ملــی 0069379734 دارای 10000 ریال 

سهم الشرکه مسعود مدنی به شماره ملی 0069743363 

دارای 159990000 ریــال سهم الشــرکه محمدرضــا 

نوروزی به شــماره ملی 0075345749 دارای 10000 

ریال سهم الشرکه.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )۳۶88۹۳(

آگهی تغییرات شرکت ابزار درمان سهامی عام 
به شماره ثبت 57۲۹8 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۳78۰

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور 

فوق العــاده مــورخ 1396/12/20 تصمیمات ذیل 

اتخــاذ شــد: ترازنامه و حســاب و زیان شــرکت 

برای ســال مالی منتهی بــه 1395/12/30 مورد 

تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرسی و خدمات 

مدیریت حامیــان کاردیده پارس با شناســه ملی 

10103179786 به سمت بازرس اصلی و موسسه 

حسابرســی صالح اندیشــان حســابداران رسمی با 

شناســه ملی 10100523660 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران)۳۶88۹۶(

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۶۶۰۴5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور 

فوق العــاده مــورخ 1397/10/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شــد: افراد ذیل به ســمت اعضای هیئــت مدیره برای 

مدت دو ســال انتخــاب گردیدند: آقای سیدمحســن 

احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 آقای 

فضل اله نیک نژاد به شــماره ملی 1287734091 آقای 

مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 آقای 

صفر آقایی پور ماچیانی به شــماره ملی 2690701431 

به ســمت بازرس اصلی و آقای علی دافعیان به شــماره 

ملی 1282688510 به ســمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 96 تصویب 

شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران)۳۶88۹۱(

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۶۶۰۴5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سیدمحســن احسن 

اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت رئیس 

هیئــت مدیره آقــای فضل اله نیک نژاد به شــماره ملی 

1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای 

مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 

سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 

چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء 

مشــترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شــرکت دارای اعتبار و ســایر نامه های اداری منفردا با 

امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران)۳۶88۹۰(

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنایع شیمیایی 
و تولیدی ازما زاج طلایی سهامی خاص

 به شماره ثبت ۱5۱۶۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۴۴7۳5 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/3 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- کشاورز- کوچه فرشید- خیابان 
فلسطین- پاک 463 ســاختمان 55 قطعه 24 طبقه چهارم واحد 
14 بــا کدپســتی 1415843337 تغییر یافت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )۳۶888۹(

آگهی تغییرات شرکت پارس رویال نفیس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۴۳8۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۲۱۲۶۳ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1397/9/20 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: طبق مواد 

39-40 لایحــه  اصاحی قانون تجارت، نقل و انتقال ســهام 

 از امــور داخلی شرکت هاســت مــوردی برای ثبــت و آگهی 

ندارد.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران )۳۶88۹۴(

آگهی تغییرات شرکت راه ساختمانی فن آوران جغاتو سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲۹8۳ و شناسه ملی ۱۰8۶۱87۹۱۴8

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/8/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: 1- مهدی فرجی کد ملی 2971848841 بســمت بــازرس اصلی و بابک 
فرجی کد ملی 2949655548 به ســمت بازرس علی البدل شــرکت به مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری میاندوآب 

شناسه آگهی: )369843(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی 
سردشت به شماره ثبت ۱۹ و شناسه ملی ۱۰8۶۱8۱۶8۳۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/9/15 و نامه شماره 
10/184/97/700-97/9/27 اداره تعاون روســتائی شهرســتان سردشــت تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- عملیات  شــرکت در سال مالی 1396 تصویب شــد. 2- ظاهیر قربانی نژاد 
2889274055 به ســمت بازرس اصلی و رحمت عبدالــی 2889688984 به عنوان بازرس 

علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری سردشت شناسه آگهی: )369842(

آگهی تغییرات شرکت آلونژ سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴7۴ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۲۶۳۰8

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- نشانی 
شــرکت در شهرســتان ارومیه به بخش مرکزی، شهر ارومیه، دانشــکده خیابان فدک 16 
متــری اول، خیابان بوعلی، پلاک 24، طبقه همکف - به کدپســتی: 5715913531 تغییر 

و انتقال یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

شناسه آگهی: )367596(

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رأی شماره 
139760309008000490 - 97/11/01 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
علی وردی فرزند آقامعلی بشــماره شناسنامه 1045 صادره از آوج دریک یک 
قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 113449/11 متر مربع واقع در روستای 
دشــتک پلاک 84 اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای 
آقامعلی علی ویردی برابر سند انتقالی شماره 148321 - 85/4/12 دفترخانه 
اسناد رسمی 17 قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/11/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/1
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
139760309008000489 - 97/11/01 هیئــت اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید علی وردی فرزند آقامعلی بشــماره شناسنامه 1045 صادره 
از آوج دریــک یک قطعه زمین مزروعی آبی به مســاحت 27531/71 
متر مربع واقع در روســتای دشتک پلاک 84 اصلی در بخش ده قزوین 
خریداری از مالک رســمی آقای آقامعلی علی ویردی برابر سند انتقالی 
شــماره 148321 - 85/4/12 دفترخانه اســناد رسمی 17 قزوین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/11/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/1

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تغییرات موسسه خیریه درمانی امدادگران 
عاشورا ارومیه به شماره ثبت 75۴ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۹58۹۲
بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عــادی مــورخ 1397/7/26 و مجوز شــماره 
1421/1/12555 مــورخ 1397/10/17 فرمانداری محترم شهرســتان ارومیه تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- ترازنامه منتهی بــه 1394/12/28 و 1395/12/28 و 1396/12/28 انجمن 
تصویب گردید. 2- عادل رازقی فام بشــماره ملی 1551162563 و امیدعلی یادگاری بشماره 
ملی 1583015310 و حاج کریم حاجی ســالم بشــماره ملــی 2754010076 و حاج یونس 
حســاس بشماره ملی 2755067004 و غلامحســین قره گوز بشماره ملی 2755088346 و 
سیدابراهیم موسوی بشماره ملی 2820482376 و حمید غنی زاده بشماره ملی 2752161239 
بعنــوان اعضای اصلی هیئت مدیره و حســن حقیقت خواه بشــماره ملــی 2754158367 و 
محمدرضا فرهپور بشــماره ملی 3874681572 و زهرا ابراهیمی بشماره ملی 2752394462 
بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره بمدت دو ســال انتخاب شدند. 3- نادر صمدی بشماره 
ملی 6379537015 و محمود پزشکیان بشــماره ملی 2870132182 بعنوان بازرسان اصلی 
و حمید وطن دوســت بشــماره ملی 0702133051 بعنوان بازرس علی البدل بمدت یکسال 

انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

)آگهی مزایده نوبت اول(
نظر به اینکه حســب محتویات پرونده کلاســه 951240 اجرای احکام حقوقی دادگستری 
عسلویه شــرکت رژین صنعت به مبلغ 233/690/119 ریال در حق آقای خدارحم قهرمانی 
و مبلــغ 7/500/000 ریال در حق صنــدوق دولت مدیون و علیرغم تنظیم و ابلاغ اجرائیه و 
ســپری شــدن مهلت قانونی محکوم علیه یاد شده نسبت به تادیه دیون خود اقدامی ننموده 
و در همین راســتا محکوم له اموالی از شرکت مذکور در این حوزه قضائی معرفی و از طریق 
این مرجع توقیف گردیده اســت علیهذا این اجراء در راستای استیفای مطالبات محکوم له بر 
آن شــده است اموال توقیفی را معادل مبلغ 132/600/000 ریال از طریق مزایده به فروش 
بگذارد تاریخ مزایده 1397/11/29 ســاعت 12 ظهر در محل اجرای احکام دادگاه می باشد 
ضمنا شرکت کنندگان در مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت روئیت اموال موصوف 
می توانند به این اجراء مراجعه نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناســی شــروع و به کسانی که 
بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 10درصد ارزش کل 

فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.***
1- پایــه دوربین، آچار، پیچ و مهره، دینام، یخچال، کولر گازی، بســت لوله ســاپرت، لوله 
داربست، پمپ باد، تابلو برق، شیر، سیلندر گاز، خانگی، گیره چرثقیل، کانکس 6 متری، دریل 

هیلتی، شلنگ کمپرسور همگی کارکرده، جمعا به ارزش 132/600/000 ریال

قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه - زارع

       آگهی حصر وراثت
آقای غلامرضا شهرت سازگار نام پدر شنبه به شناسنامه 637 صادره از بهبهان درخواستی به 
خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم شنبه شهرت سازگار 
به شناســنامه 11956 صادره بهبهان در تاریخ 95/8/13 در شیراز اقامتگاه استان فارس فوت 
ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی غلامرضا ســازگار فرزند شــنبه ش ش ــــــــــ صادره از 
بهبهان پســر متوفی 2- عبدالحمید سازگار فرزند شــنبه ش ش ـــــــــ صادره از بهبهان 
پســر متوفی 3- خاتون سازگار فرزند شــنبه ش ش ـــــــــ صادره از بهبهان دختر متوفی 
4- نرجس ســازگار فرزند شــنبه ش ش ـــــــــ صادره از بهبهان دختر متوفی 5- شازده 
ــــــــ صادره از بهبهان دختر متوفی 6- مرتضی سازگار فرزند  ســازگار فرزند شنبه ش ش ـ
شــنبه ش ش ـــــــــ صادره از بهبهان پســر متوفی 7- فرشته سازگار فرزند شنبه ش ش 
ــــــــ صادره از بهبهان دختر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
عنایت اله اروند- قاضی شورای حل اختلاف بهبهان
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